

A

URBES TRÂNSITO E TRANSPORTES

Rua Pedro de Oliveira Neto, 98 – Jd. Panorama – Sorocaba/SP

Edital de Pregão Presencial nº. 021/16

TIPO: Menor Preço

Dia: 29/09/2016 Horário: 09h00

Objeto: O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S PARA FUNCIONÁRIOS DA
URBES

ITEM	QNT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/CA	P UNIT	P TOTAL
01	144	UND	PROTETOR AURICULAR QUANTUN	LIBUS CA35981	1,31	188,78
02	15	UND	ABAFADOR DE RUÍDO	NADUS CA33137	28,50	427,50
03	16	UND	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B ABA TOTAL	M.S.A CA365	60,80	972,80
04	50	UND	CAPUZ BONÉ ARABE DE BRIM	FOURSEG	8,47	423,70
05	1000	UND	RESPIRADOR DESCARTÁVEL	GRAZIA CA27043	1,69	1.691,00
06	25	UND	RESPIRADOR SEMI FACIAL 6200	3M CA4115	152,76	3.819,00
07	240	UND	CARTUCHOS QUÍMICOS	3M CA4115	59,58	14.300,16
08	500	UND	PRE FILTRO PARA 6200 3M	3M CA4115	14,44	7.220,00
09	50	UND	RETENTOR 6200	3M CA4115	10,30	514,90
10	05	PAR	LUVAS DE PVC PUNHO DE 36 CM	HANDSHUR E CA1170	11,40	57,00
11	20	PAR	LUVAS DE RASPA CELSO 07 Cm	JMARSEG CA19481	11,02	220,40
12	1000	PAR	LUVAS DE NAYLON COM BANHO DE PU I	DANNY CA16468	44,59	44.593,00
13	200	PAR	LUVAS PROMAT AVANTOR	PROMAT CA32506	14,76	2.952,60
14	1000	PAR	LUVAS NITRILICA PRONIT	YELING 25176	7,13	7.125,00
15	500	PAR	LUVAS DE LATEX SILVER	YELING CA25165	3,04	1.520,00
16	16	PAR	LUVAS DE VIBRAÇÃO	DANNY CA18145	169,58	2.713,20
17	16	UND	CINTO DE SEGURANÇA	FACINTOS CA37126	118,31	1.893,01
18	16	UND	TALABARTE DE POSICIONAMENTO	FACINTOS CA37126	157,95	2.527,15
19	16	UND	TALABARTE COM ABSORVEDOR DE ENERGIA	FACINTOS CA37126	186,62	2.985,89
20	80	PAR	BOTINA COM BICO DE COMPOSIT	KADESH	82,73	6.618,08



NETSHOP ELETRONICA COM. E SERV. LTDA – ME.

RUA TAKAO MINAMI, 37 – FUNDOS – JD. DAS LARANJEIRAS – CEP 08381-155

FONE: 11 3537-3931 – 2735-2173 / Fax: 11 2735-2124

EMAIL: comercial.netshop@hotmail.com

Mem

[Handwritten signatures and initials]

				CA26092		
21	75	UND	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR LEOPARIDO	VALEPLAST CA30287	3,04	228,00
	75	UND	OCULOS DE SEGURANÇA CINZA LEOPARDO	VALEPLAST CA30287	3,04	228,00
	30	UND	OCULOS MODELO RIO DE JANEIRO JAGUAR	VALEPLAST CA30286	3,04	91,20
22	30	UND	PROTETOR FACIAL APOLO	MASTER CA12376	59,19	1.775,55
23	140	UND	CREME BISNAGA DE 120 GRAMAS	HENLAU CA9611	9,69	1.356,60
24	140	UND	BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 BISNAGA 120 GRAMAS	HENLAU	18,35	2.569,56
25	20	UND	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	3M CA13812	125,82	2.516,36
	15	UND	OCULOS DE SEGURANÇA CINZA	3M CA13812	125,82	1.887,27
	15	UND	OCULOS DE SEGURANÇA AMBAR	3M CA13812	125,82	1.887,27
26	20	UND	ÓCULOS DE SEGURANÇA SOBREPOR	VALEPLAST CA30283	3,04	60,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						115.363,78

Declaro, sob as penas da lei:

- que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes desta licitação.
- que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e seus Anexos, relativas a licitação supra, bem como às disposições da Lei Municipal nº 13.278/02, Decretos Municipais nºs 44.279/03, 46.662/05 e 49.511/08, Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Lei Complementar 123/06 e demais normas complementares, que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no que lhe for pertinente, que tem condições de fornecer a quantidade estabelecida, no prazo assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como, que fornecerá o(s) material(is) de acordo com as especificações técnicas (Anexo I do Edital), conforme o(s) item(ns)/lote(s) em que está participando.
- Valores já estão conforme decreto 48034/2003.

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

Nome do Banco: Banco Do Brasil

Agencia: AG.:0264-X

Conta Corrente: C/C.:82.160-8

São Paulo, 29 de Setembro de 2016.

NETSHOP ELETRÔNICA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA – ME.

MARCOS APARECIDO DA SILVA.

Gerente de Vendas
RG 16.259.121-4.



NETSHOP ELETRONICA COM. E SERV. LTDA – ME.

RUA TAKAO MINAMI, 37 – FUNDOS – JD. DAS LARANJEIRAS – CEP 08381-155

FONE: 11 3537-3931 – 2735-2173 / Fax: 11 2735-2124

EMAIL: comercial.netshop@hotmail.com